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ЈАСМИН ЦИРИВИРИ, Спец. Др. 
 

Адреса: Ул."Франклин Рузвелт", 63, III/5 

1000 Скопје 

Дом.тел.: +389 2 3060-129, Мобилен: +389 70 32-35-37 

Службен: +389 2  3283-151;  

E-mail: jasminc@unet.com.mk 

 
 

 

ОБРАЗОВАНИЕ:   УНИВЕРЗИТЕТ “Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ"                     Скопје, Македонија 

            

                  МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ, УНИВЕРЗИТЕТ „Св. Кирил и Методиј“     Скопје, Македонија 

  Специјализација по ортопедска хирургија    Ноември, 1999     

                      

 

УНИВЕРЗИТЕТ “Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ"                              Скопје, Македонија 

 Дипломиран доктор по медицина,     Септември, 1988 

                                                                                    

                     

ЈАЗИЦИ: 

   Македонски (мајчин),  

   Англиски – течно зборување, читање и пишување,  

   Српски– течно зборување, читање и пишување, 

   Хрватски – течно зборување, читање и пишување, 

 

 

КОМПЈУТЕРСКИ ВЕШТИНИ: 

                  Microsoft Office (MS Word, Excel, Outlook, Power Point), INTERNET 

 

 

ГРАЃАНСКИ СТАТУС:     Женет, две деца, сопруга 

 
 
ДРУГИ ВЕШТИНИ:  Активно учество во МАДОТ – Македонска друштво на ортопеди и трауматолози, со 

активно учество во повеќе организациски комитети за секој МАДОТ настан, како и 

постојан член на редакцискиот одбор на МАДОТ. 

 Возачка дозвола, пливање, велосипедизам, читање стручна и општа литература  

 

 

РАБОТИЛНИЦИ:  

 

DePuy Institute-Hamburg                                                                       Хамбург,Германија 

Едукација за аугментација  при ревизии на колк                                          Јуни 2015 

 

AAOS- Американска академија за ортопедска хирургија                          Чикаго, САД                         

Едукација за хирургија на колк и колено                   Март 2013 

                               

Ортопедска болница Valdotra      Анкаран, Словенија 

Ревизиона ендопротетска замена на колк и колено                                   Септември, 2012                         

 

DePuy Institute-Hamburg                                                                          Хамбург, Германија 

Специјализирани теми во Центарот за обука на ревизија на колено         Октомври, 2011 
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                 DePuy Institute- Hamburg                                                                              Хамбург, Германија 

                 Курс за инструктори за ревизија на колено               Септември, 2010                   

                

                   

 ВОЕНА АКАДЕМИЈА – GATA, Турција        Анкара, Турција 

Ендопротетска замена – Колк и колено                     Април, 2008 

  

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ – ГРАЦ, АВСТРИЈА                Грац, Австрија 

Имплантација на уникондиларни и тотални протези           Март, 2007 
 на колено         

ВОЕНА АКАДЕМИЈА, ЧЕШКА РЕПУБЛИКА    Храдец Карлове, Чешка,  

Животонозгрижувачки постапки и третман                         Март, 2003   

                       

AO - ASIF           Блед, Словенија 

Остеосинтеза со заклучувачки плочки                                            Октомври, 2002  

   

 

 

КОНФЕРЕНЦИИ, КОНГРЕСИ, СЕМИНАРИ:  

       III Конгрес на физијатри на Македонија                                                                        Охрид 

                                                                                                                                                   Септември 2014 
EFFORT - European Federation of National Associations of Orthopedics and Traumatology 

 Лондон, ВБ 

         15-ти конгрес на EFFORT                                          мај, 2014 

 

МАДОТ – Македонска друштво на ортопеди и трауматолози    Скопје, Македонија                                                                 

Симпозиум по повод  20 годишен јубилеј на МАДОТ                                                                 Ноември, 2013 

       
AAOS – Американска академија за ортопедска хирургија                                               Чикаго, САД 

2013 Годишен состанок                                                                                                                 Март, 2013 

 

SOTA – Српска ортопедска и трауматолошка асоцијација                                             Златибор, Србија 

Трет конгрес на СОТА                                                       Октомври, 2012  

               
 МАДОТ – Македонска друштво на ортопеди и трауматолози     Охрид, Македонија 

Втор Балкански конгрес за артроскопија и хирургија на   колено                                              Септември, 2011   

 
AAOS - Американска академија за ортопедска хирургија                                               Сан Диего, САД 

2011 Годишен состанок                Февруари, 2011 

 

SOTA – Српска ортопедска и трауматолошка асоцијација      Нови Сад, Србија 

           Втор конгрес на СОТА                                                     Октомври, 2010  

 

ЛЕКАРСКА КОМОРА НА РЕПУБЛИКА СРПСКА                                               Бања Лука, БиХ  

          Хирургија за ревизија на колк после алопластична операција на колк                                       Мај, 2010 

           

         AAOS - Американска академија за ортопедска хирургија                                               Лас Вегас, САД 

          2009 Годишен состанок                 Февруари, 2009 

 

SOTA – Српска ортопедска и трауматолошка асоцијација        Белград, Србија 

Втор конгрес на СОТА со меѓународно учество,                        Септември, 2008 

                     

EFFORT - European Federation of National Associations of Orthopedics and Traumatology Ница, Франција 

9-ти конгрес на EFFORT                   Мај, 2008  
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МАДОТ – Македонска друштво на ортопеди и трауматолози                    Охрид, Македонија 

Втор конгрес на македонска ортопедска хирургија                                       Мај, 2002 

    

Меѓународна организација на Црвен крст                        Скопје, Македонија 

Огнострелни повреди                  Ноември, 2001 

 

РАБОТНО ИСКУСТВО: 

 

 Јануар 2010       ЈЗУ ГОБ  “8ми Септември” Скопје 
 Тековно 2014      Началник на одделот за ортопедија и трауматологија 

  

 

                            ВОЕНА БОЛНИЦА – МИНИСТЕРСТВО ЗА ОДБРАНА  Скопје, Македонија  

 

Јуни 2007     Началник на Одделот за ортопедска и трауматолошка хирургија 

Јануар 2010 Работните задачи вклучуваат: одговорност за планирање, организирање, раководење, 

координирање, следење и контрола на процесот на лекарски прегледи, дијагностика, 

конзервативен третман, хируршки интервенции, пост оперативни третмани. Околу триста 

хируршки интервенции годишно, а повеќе од 3.000 прегледи на годишно ниво. Учество во 

Комисијата за нега од друго лице. 

 

Август 2001 Началник на одделение за трауматологија во Одделот за ортопедска и трауматолошка       

Мај 2007  хирургија 

 Работи на планирање, организирање, раководење, координирање, организирање на процесот на 

лекарски прегледи,, дијагностика, конзервативни третмани, хируршки интервенции, пост 

оперативни третмани. 

  

Декември 1999 Ортопедски хирург во Одделот за ортопедска и трауматолошка хирургија 

Јули 2001 Работи на лекарски прегледи, дијагностика, конзервативен третман, хируршки интервенции, пост 

оперативни третмани . 

 

Октомври 1995 Специјализација на Клиника за ортопедија , Медицински факултет, Скопје   

Ноември 1999 

 

Март 1992        Управник на воена амбуланта за семејна медицинска пракса, Воена област Тетово, 

Македонија 

Септември 1995  Вршење на семејна медицинска пракса за војниците и нивните семејства  

  

Септември 1991  Доктор на пракса во Воената болница, Министерство за одбрана Скопје, Македонија 

Февруари 1992   Обавување на општа медицинска пракса 

  

 

 КЛИНИКА ЗА ОРТОПЕДИЈА – МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО Скопје, Македонија  

 

Август 1989 Доктор - волонтер 

Август 1991 Учество во целокупната работа на Клиниката за ортопедија 


